גזר דין

א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון שכלל צירוף שלושה תיקים נוספים (מבית משפט זה),
בביצוע שרשרת של עבירות רכוש, ברובן עבירות גניבה.

2. בתיק העיקרי הואשם הנאשם בעבירה של גניבה, לפי הוראות סעיף 384 לחוק העונשין,
עת לכך, בסמוך או 22:48 בשעה 14.04.18 שביום כך בגין העונשין), חוק - (להלן תשל"ז-1977
ישבה. שבו הכיסא על שהונח תיקה את נטל אביב, בתל Social Club במסעדת ישבה המתלוננת
בהמשך הדברים הבחין אחד העובדים במקום במעשי הנאשם, בלם אותו והחזיר את התיק למתלוננת.

הנאשם נמלט מהמקום אך נתפס על ידי שוטר.

בשלושה אישום מתוקן, בכתב הנאשם, הואשם בתיק המצורף ת.פ. 18609-01-17 .3
אישומים שונים (לאחר שהושמטו שניים):

הסכום יתרת את רק לשלם יידרש הנאשם כאשר הפיצויים, תשלום לטובת

תושב לנאשם או למי מטעמו, וזאת בהיעדר עיקול או מניעה אחרת על פי דין להשבת הפיקדון.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא העתק גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ד אדר ב' תשפ"ב, 27 מרץ 2022, במעמד הצדדים.